GUITEQ
HERVIEU

B >
- \" ” \
Nd o “
i e ™
4
8
q B

ACCESSOIRES DE PORTAIL




'/
/G

Code Page Code Page Code Page Code Page Code Page Code Page
4350601 2 4321201 4 4470030 7 4464050 12 4490040 17
4350803 2 4321202 4 4470040 7 4465040 12 4490050 17
4350600 2 4321601 1 4470050 7 4465050 12 4490060 17
4360801 2 4321302 4 4470060 7 4465098 3 A13 4490080 17
4361001 2 4322001 4 4420025 8 4466012 13 4490100 17
4361011 2 4322002 4 4420030 8 4910140 .13 4490120 17
4361201 2 4370017 5 4420040 8 4910160 13 4190050 1T
wAdd 43700050 NS 4500030 8 4460000 13 4480076 17
4361401 2 4370002 5 4500040 8 4470024 13 4480101 17
4360800 3 43700081 35 1421042F A8 4480024 13 4380059 19
4361000 3 4370012 5 4410035 8 4460020 14 4380088 19
4361010 3 4370013 5 4400001 8 4460024 14 4380126 19
4361200 3 4370014 5 4400000 8 4460120 14 4440078 19
e 24 )3 4370009 5 4450002 9 4460124 14 4440113 19
4361400 3 4370020 5 4450000 92 4462020 14 AEITET W
4341001 3 4370019 5 4450040 9 4462124 14 4440067 19
43117010 %3 4370001 5 4450050 92 4465020 14 4440100 19
4341000 3 4370000 5 4450020 92 4465046 14 4440140 19
4341200 3 4370018 5 4450030 92 4463020 14 4373061 19
4330601 4 4465007 6 4452090 U9 4460065 15 4373090 | 19
4330801 4 4465027 6 4451020 9 4461035 15 4593126 pil9
4331001 4 4321071 6 4451120 9 44670858 A15 4510016 19
4331002 4 4321271 6 4451121 9 4467040 15 4510020 19
4331201 4 4380 0%Te A6 4430000 10 79630722 W A5 4540000 20
4331202 4 4331271 6 4430010 10 F4G11385 5 45410 F20
4331601 4 4361071 6 4430020 10 4461140 15 4541016 20
4331602 4 4361271 6 4440000 11 4530016 16 45320128520
4332001 4 4361070 6 4440001 11 4530000 16 4542016 20
4332002 4 4361270 6 4464000 12 4530005 16 4551114 20
4320601 4 4420037 .7 4465000 12 4520033 16 4551116 20
4320801 4 41200978 &7 4465068 12 4521020 16 A58 ZINe 920
4321001 4 4464057  £7 Ad64035 Wil 2 4480076 17 4552116 20
4321002 4 4465340 7 4464040 12 4480101 17 4553116 20

C " COMBI ARIALDO

Accessories & Hardware for metal fittings

p.

IN ALY

WS |




EXEMPLES DE MONTAGES e

PORTAIL BATTANT e




SYMBOLES ET CODES ~ Ga=

SYMBOLES

L

Diamétre en mm

Dimension du tube carré

Capacité de charge en daN (ou kg)

Poids en daN (ou kg

DXL

EAN 13

Nombre de roulements a billes de precision

Boulon de fixation en mm

Conditionnement

GENCOD



NOTES




F 6 H s r 55 B ® o T pnis
85x12) 120 | 68 | 24 | 83 | 1 | 200kg| 0895ky 4350601 6 |339680740039 4
8512 120 | 93 | 24 | 103 | 1 | 200kg|083ky 4350803 6 3396807401308

@ Rail A B C D E @ CODE @ EAN 13

F G H s ==
[ @80 | Triangulaire | 86 | 75 [ 37 [ 77,5/ 90 [85x12/120| 7,8 [ 24 [ 1 [200kg|0,908kg[4350600] 6 [339680740038 7|

Ril A B ¢ D E F 6 H L m s rRus M @ coe T panis
o16 | 52 [135] 32 | @775/ 110] @9 (49568 14 [ 14 20| 83] 1 [ 200kg 0760 ke[436 08017 4 [339680740042 4
o16 | 70 [155| 32 | ©975/130 @9 | 69 | 68 145 14 21 |83| 1  230kg|1140ke|436 1001 6 339680740044 8
@20 | 70 [155| 32 | @97,5130| @9 | 69 [103/145 14 | 28 103 2 |350kg|1550ko|436 1011 6 (3396807401315
_ 220 | 80 [185| 34 (01175155 @9 (85593 | 15 | 17 24 (103 1 | 250kg | 2250ke|4361201 6 |339680740046 2
% \\Q 2120 | 220 | 80 |185| 44 |15/ 15| @9 (855/103) 15 | 17 | 28 |103] 2 | 500kq 2474kg|436 1211 4 3396807401322
- MW A o0 | ©20 | 94 |205| 34 1355 175 o11 105|103 17 |155] 25 | 103] 1 | 280kg|3100kg 4351401 6 339680740048 6




ROUES AVEC SUPPORT

B ® o T w3

@ Ril A B C D E F G H L M

S =
@80 Triangulaire | 52 | 135 32 |@77,5/110| ©9 495 78| 14 | 14| 20| 1 200kg 0,787kg 436 D800| 4 3396807400417
@100 |  Triangulaire | 70 | 155| 32 |@97,5 130 @9 | 69 7,8 145 14| 21| 1 |230kg|1190kg 4361000| 6 | 339680740043 1
@100 |  Triangulaire | 70 | 155 44 | @97,5/130| @9 | 69 (103|145 14 | 28 | 2  350kg 1673kg 4361010| 6 | 339680740133 9
@120 | Triangulaire | 80 | 185| 34 |@1175 155 @9 (855 88 15| 17 | 24| 1 | 250kg|1941kg 4361200| 6 | 339680740045 5
@120 |  Triangulaire | 80 | 185| 44 |@117,5 155| @9 855103 15 | 17 | 28 | 2 | 500 kg | 2,602 kg 436 1210| 4 339680740134 6
@140 | Triangulaire | 94 | 205| 34 |@1355 175 @11 | 105 9,8 | 17 |155| 25| 1 |300kg|2825kg 4361400| 6 | 339680740047 9

)

\,

e /0

=

D B

@ Ral A B ¢ D E H S R == @ CODE @ EAN 13
©100 | @16 | 67 | 100 31 2597,5| 43 | 68 | 21 | 83 | 1 | 230kg | 1,134kg 4347001 6 | 339680740033 2
2120 | 220 | 79 | 120 34 Bi17,5| 46 | 93 | 24 | 103 | 1 | 250kg  1760kg 4341201 6 | 3396807401353

@ Rail A B ¢ p £t u s s W W o T pnis
o100 | Tangulaire | 67 | 100 | 31 |oo75 43 | 78 | 21 | 1 | 230kg | 1182kg|4341000] 6 | 3396807400325
o120 | Tianguare | 79 | 120 | 34 o115 46 | 88 | 24 | 1 | 250kg | 1916kg 4341200 6 | 3396807400349




ROUES A GORGE

— —

i

| g

S L/

.

.4..] | !

L c |
1
) Rl ¢ D H s R w8 o @ @ co T eanis
060 | @10 | 24| o5 | 5| 17 |53 | 1 | M10xd5 | 100kg| 0302k 433 0601] 12 [339680740020 2
o80 | o16 | 34 o715 68| 20 |83 1 | Midx70 | 300kg| 0647kg|4330801 6 3396807400219
o100 | o6 | 34| 095 68| 21 |83 1 | M4x0 | 280kg| 1005ky|4331001] 6 |3396807400226
o100 | ©20 | 44| 095 103] 28 103 2 | M4x0 | 50kg| 14T6ky|4331002] 6 |339680740023 3
o120 | ©20 | 34 o175 93| 24 103 1  MI4x70 |410kg| 154kg|4331201 4 |339680740024 0
@120 | ©20 | 44 | o1175 103 28 103 2 | MI4xT0  800kg| 2103ky|4331202) 6 |3396807400257
o160 | 020 | 44 o155 103] 25 103 1 | Mi6x70 | 550kg | 3500k 4331601 2 |3396807400288
o160 | @20 | 44 01575103 32 103 2 | Mi6xT0 |1000kg 4456k 4331602 2 (339680740029 5
0200 | ©20 |4 01975103 25 103 1 | MI6x70 600!(91 6780k 4332001 2 |339680740030 1
o200 | ©20 | M 01975103 32 103] 2 | MIGKI0 1200 kg 1065k 4332002 2 |3396807400318
a

@) Rail ¢ o W s sm o W @ com T eants
©60 | Tianguaie | 24| @58 | 6 | 17| 1 | M10xd5 | 250kg | 0204kg|432 0601 12 |339680740138 4
©80 | Tianguae | 34 o715 |78 20| 1 | Mi4x70 | 300kg| 06%5kg 4320801 6 339680740009 7
o100 Tianguiaire | 34 | 0975 | 78| 21| 1 | Mi4x0 | 380 kg| 1047k 4321001 6 3396807400103
0100 | Tiangulae | 44 | o975 103/ 28| 2 | M14x70 | 750 kg | 1416k 4321002 6 3396807400110
o120 | Triangulaite | 34 o115 88| 24| 1 | M14x10 | 410kg | 1561k 4321201 4 3396807400127
0120 Tianguaie | 4 01175103 28| 2 | MI4x70 | 800 kg | 2103ky 43212020 6 339680740013 4
o160 | Tanguiaite | 44 01575 98| 25 | 1 | MI4xI0 | 550kg | 3410ks 4321601 2 339680740016 5
ol60 | Tanguaite | 4 01575103 32 | 2 | MI6xI0 |1000 kel 4465ky 4321302 2 3396807401391
0200 | Tianguae | 44 | 01975 98| 25| 1 | MI6x70 | 600 kg | 5537k 4322001 2 339680740018 9
020 | Tanguae | 44 01975103 32| 2 | M16x70 |1200 kg| 7065k 4322002 2 339680740019 6




RAILS - CREMAILLERES

RAIL-ROND A

VAGA

Pié nction
) cobe T EAN13
éonissEuR 3 o16 437007 1 | 3396807401247

220 4370015 1 | 3396807401254

@ A B qIJ longue.:r . @ CODE @ EAN 13

@16 | 51 | 40 |@155| 3m 500kg | 86kg (4370002 3 | 3396807401162

@20 | 63 | 50 |@195  3m | 1000kg| 11kg 4370003 3 | 3396807400516

Dy EPAISSEUR 3 @ CODE @ EAN 13
216 [4370017, 1 | 3396807401247

! | | @20 [4370015 1 | 3396807401254
‘j , l

) A B D tonguewr W W copp T panez
ot6 | 13 | 55 |o155] 3m | 500kg | 465kg 4370012 5 | 3396807401179
o0 16 | 55 o195 3m | 1000kg| 480kg 4370013 5 | 3306807400523

gy A RIANGEHEATRE A

5
Piéce de Jonction

EPAISSEUR 3 CODE @ EAN 13
| 4370017) 1 3396807401247 |

Trianqulaire A B . @ Longueur CODE @ EAN 13
| 3396807401193 |

Nbre de DENTS

12.56 ]
a

1 | Nl

|_> {\f\f\f\f\\ M t

| L |

™

Longueur NoreDems X L ) cope T pan13

Tm | 8 | M4 | 1005 | 3kg |4370020] 10 | 3306807401650

22

2m 160 M4 | 2010 | 597kg 4370019 10 | 339680740136 0

() conk Medepices W pan13
| @20 (4370001 30  [0062ks| 3396807400509 |

a
[

Longueur Nbre Dents X L A B C D E X @ CODE @ EAN 13
m 80 M4 | 1005 | 515 | - 5024 - |9535 2,38 kg 437 0000[ 10 | 339680740049 3
2m 160 M.4 | 2010 | 505 500 | 1053 1508,5/1957.5 5 | 4,76kg 437 0018[ 10 | 339680740137 7

(5}




Gmtel

LA GAMME INOX

%)

A

B W o O

EAN 13

(33/45 | @33 | @59 | 500kg | 1,25 kg 446 5007

| 339680740175 9

]

W

Cle

-
CLE

®

CODE

D

EAN 13

M_ B € F L
[m20 [ 40 [ 21 [ 12 [1025] 30 | 300kg [045kg [4465027] 10 [ 339680740176 9

Rﬂgaéﬂni@cuu@

H EAN 13
©20 | 24| @5 5 | 17 (53 1 | M14x70 | 100 kg | 0302kg|432 1071 12 339680740177 6
00 |3 o5 68| 20 83 1 | M4xI0 | 300ky 0647kg 4321271 6 339680740178 3
.
Ril ¢ D H s R ®=m o B ® cope T man13
016 | 34| 0975]68] 21 (83| 1 | M14x70 | 280 kg| 1005k [433 1071 6 3396807401790
020 | 44 0975 /103] 28 103 2 | MIax70 | 750kg | 1416ky (4331271 6 3396807401807

¢« (o),

CODE @

S =8 EAN 13
@100 |  Triangulaire | 70 | 155 44 | @97,5 130| @9 | 69 [103(145 14| 28| 2 350 kg 1.550kg 436 1070 339680740183 4
@120 |  Triangulaire | 80 | 185| 34 |©117,5/155| @9 855|933 | 15 17| 24 | 1 | 250 kg|2250kg 436 1270 ﬁ 339680740184 1

L] EAN 13
@100 | ©16 | 52 |135 32 @775 110 ©9 (495 68| 14| 14 20 83| 1 200kg 0760kg 4361071 4 3396807401810
@120 | @16 | 70 [155 32 @975 130 @9 | 69 68 145/ 14| 21|83 1 230kg 1140kg 4361271 6 |3396807401827




Guitel

LA GAMME INOX -

! VIS
RONDELLE AUTO BLOCANTE
RONDELLE

L ECROU
3

<

L @ come 7 panis

M14x60 = 77 | 0,16 kg [4420037| 8 | 3396807401728
M14x60 | 77 | 019kg 4420047 8 | 339680740173 5

88 |=

CREMAILLERE
/
AT, e
[ = 90 - 105 __
o 1
‘ |
a © e
!
D 120
| 7282 - CREMAILLERE

b

) 5 w W W oy T s

| 50 35x35] 545 | 500kg | 175kg [4464057 4 | 3396807401742

A SOUDER

“) A B ¢ E M R CODE I  EAN13
35 | 70 | 845 | 35 | 41 | 22 | 6395 4464535 4 | 3396807402039
0 80 9 | 40 | 41 22 | 6399 |M64500 4 | 339680740204 6

PLATINE
© A B ¢ E

35 | 70 [845| 35 | 41
0 | 80 | 92 | 40 @ M

PLATINE | R CODE @ EAN 13
120x120 | 90x 90 | 70-100 4464835 4 | 339680740205 3
120x720 | 90x 90 | 74-104 4464840, 4 | 339680740206 0

LE KIT PIVOT HAUT ET BAS

RN =

@ a8 B . @ e & EAN 13

D30 | 30 | 35  M030 | 65 |012kg 4470030 12 | 339680740199 5
D40 40 42  MI0x30 | 77 | 019kg 4470040, 8 | 339680740200 8
D50 50 | 525 M16x40 | 1025 039kg 4470050 10 | 339680740201 5
D60 60 | 625 M16x40 | 1025 0,39kg 4470060 10 | 339680740202 2




Guitel

“ GUIDES OLIVE - PLAQUES GUIDES

ECROU

RONDELLE

44 1
= -

L.} | 1
L@ CLESALENE

L ® o T pnt3

65 | 0,12kg 4420025 12 | 3396807400554
77 | 019kg 4420030, 8 | 339680740056 1
102,5 | 0,39kg 4420040 10 | 339680740057 8

¥ VIS
RONDELLE AUTO BLOCANTE
RONDELLE

= C J= ECROU
i

. <

L @ CODE @ EAN 13

71 | 0,16 kg | 450 0030 339680740088 2
77 | 0,19 kg |450 0040 E 339680740089 9

ECROU
RONDELLE
8 ALENE |

- ,‘c[j:

A L W con EAN 13
L a0 | 60 I625|M16x40|1025|017kg]4421042| 10 | 339680740058 5 |

+4% ECROU

= RONDELLE
2y

b
= B "r‘i

-l
L A éfl

L ems CLE1Y

) @ cope T ean1s

| 40 | 009kg|4410035] 10 | 339680740054 7

i | |
® CODE @ EAN 13

| 045kg [4400001] 10 | 3396807401421 |

;:,\
5

@ MI0 AVEC RONDELLE

Ensemble de guidage ﬂ’.ﬁ.
haut de portail -, M. -; - —

8 8
o 8

s ® b T mnm
[ 155 [130-73) 56 | @30 | 40 [17-11] 77 | 220 [ ma | 22 | 3 [1,27kg 4400000 6 | 3396807400530 |

Ensemble de guidage réglable
haut de portail




@53

,
1:—- = o | @

345 35

CONTRE PLAQUE
EPAISSEUR = 3 mm

® copp T Ean1s

[1350kg | 4450002] 1 | 3396807401292

160
16, 31 an el
A 1
: ) a
e O Z e
b4 214
66 46
CONTRE PLAQUE
EPAISSEUR 4 mm
@ ok T 13

[1,350 kg|4450000) 1 ' 3396807401643 |

Boitier de protection de serrure
pour tube carré de 40 ou 50 mm
Finition brut

A 2 ® o T s =
40 | 20 |060kg 4450040 6 | 3396807400639 -
5 | 10 |058kg 4450050 6 | 3396807400646
L ®

40-50 0250 kg 4450020 20 | 339680740061 5

50-60 | 0,260 kg 4450030 20 | 339680740062 2

(G

Serrure équipée avec cran et 3 clefs - Finition bichromatée
27

1

i 1
10.5 EPAISSEUR =2 |

POIGNEE CUVETTE

® o T s

|021kg 4452000, 30 | 3396807400660 |

A B ¢ @ gopp 5

[ 180 125 210 |0430kg|4451020] 10 | 339680740085 3 |

A 8 ¢ W eopp T pns
180 | 125 | 210 |0580 kg 4451120] 10 | 339680740140 7
230 | 175 | 260 |0640kg 4451121 10 | 339680740141 4

Poignée cuvette zinguée /
- : - a encastrer




EPAISSEUR 8 mm
3 A

A H @ CODE @ EAN 13

| 70 | 925 | 057kg (4430000 10 | 339680740059 2 |

T
T
|

N

A 0 W o T pawas

[ 70 | 935 | 090kg [4430010) 10 | 339680740143 8

4 TROUS DE @9mm

-

_?_.___?_

B=—ak <_|
(="

~20 70

-

ot

100

@ CODE @ EAN 13

| 1,05kg |4430020] 10 | 339680740144 5 |




Guitel

BUTEES o

BUTEE A SCELLER

90

A

® co T ean1a

0,348 kg | 444 0000 16 3396807401131 |

4 TROUS DE @9mm

@ CODE @ EAN 13

[0,25kg [4440001] 16 | 3396807401452 |




Guitel

“ PIVOTS A SOUDER POUR TUBES

 CREMAILLERE

=Y

EERS

@ B W@ o T s
| 45 [300kg | 040kg [4464000] 4 | 3396807400738 |
T v S
22 )
Pour tube rond ou carré - Finition zinguée = - ESE%NSNT“‘LLES
8 1= =3
7
L ]
i 1]
il JO]N!],' TORin-]-E
GRAISSEUR
p u W W o T s
@45 37 | 500kg | 033kg 4465000 4 339680740 0769
@68 | 40 | 700kg | 061kg |4465068 4 | 339680740147 6
T
2y AN
/ Vs CREMAILLERE
= =
Ot 1=
i :‘:f
L
268
) B W o T mnts
| 68 | 500kg | 1.68kg 4464035 4 | 3396807401469 |
-\'
y CREMAILLERE
i__ 90 - 105 ) m’ e
| I ]
! o
‘ & 85—} 3 . i - ; 1
\© ==
I — >
) A 8 ¢ p wn W ® o T g
Tube 40| 33 |40x40| 17 | 260 | 84 | 500kg | 1,75kg [446 4040 4 | 339680740074 5
Tube 50| @43 |50x50| 17 | @60 | 84 | 700kg | 1,90kg 4464050 4 | 339680740075 2
3 v ,a:u;‘ A
AR
) a s M W o T
Tube 40| @933 | 59 | 500kg | 1,25ky 44650400 4 | 339680740077 6
Tube 50| 43 | @59 | 700kg | 1,40kg |4465050 4 | 339680740078 3




., Guitel

PIVOTS - PAUMELLE A SOUDER ™

H

@ A B c D E F G H I L M N R . @ CODE EAN 13
16 | 45 | 48 | 27 | ©14 6 | 23 | 35 | 50x98 | 54-70 | 4094 | M16 | 8 | 27-43 | 200 kg | 0,96 kg | 446 5098 339680740148 3
20 70 | 65 | 35 |@17| 8 28 | 44 | 60x120 | 72-97 |55-105 M20 | 10 | 37-62 | 300 kg | 1,57 kg 446 6012 339680740149 0 \
24 | 70 | 65 | 35 | @20| 8 | 34 | 50 |70x135 88-110 |59-116 | M24 | 12 | 53-75 | 400 kg | 2,22 kg |446 7013 339680740207 7
En acier a souder sans plomb.
B_, A Pivot en acier bichromaté
F ’ avec bague 2 billes
| —— N
l T NN i -
= +—3 O I NN s
| i o
L
Type A B E C F L D . @ CODE EAN 13
140 | 67 | 65 | 24 | @20 | 28 | 142 | @12 | 300kg | 0,22 kg |4910140 339680740127 8
160 | 77 | 65 | 24 | @20 | 28 | 162 | ©12 | 400kg | 0,24 kg |4910160| 339680740128 5

B ® o 77 mwis

[ 300 kg [0,750 kg [446 0000] 6 | 339680740067 7 |

et o s

[~ FE O

D A c E F H . @ CODE @ EAN 13

| oo | 24 | 55 | 33 35 | 11 97  300kg |0,310kg 4470024 6 | 3396807400790 |

T
" //l;/‘ ; ‘i//? (8]
=
@ g ¢ o ¢ W W o T 3 . Jli'

| o2 | 60 | 70 | 20 | 245 | 16 | 300kg |0460kg|4480024) 6 | 3396807400806 | .




o, Guitel
=7 pointm

GONDS REGLABLES

B ® o T mwn
048 kg | 446.0020] 10 | 339680740068 4
061kg | 4460024 6 | 339660740150 6

ECROU

0 f L o W W o T s
14| 145 |1845] 30 | 300kg |0650kg|4460120] 10 | 3396807400707
o11| 140 | 191 | 30 | 450kg 0950kg 4460124 6 | 3396807401636

1~4cw
F L rR ce B ® o T mnis

0 | 21 | o1 | @29 @51 1025 5696 | 30 | 300kg |0.450kg 4462020 10 | 3396807400714
46 | 255 @17 | @35 ©56 | 97 | 6688 | 36 | 450kg 0750kg 4462124 6 | 3396807401513

m B ¢ F L oe W W oo @ EAN 13
M20 | 40 | 21 | 12 |1025] 30 | 300kg | 045 kg |446 5020 339680740152 0
M4 | 45 | 255 15 | 97 | 36 | 450kg | 0,72kg 446 5046 6 339680740153 7

N
LT

o1

’ jgjl“ﬂ'L .
ép. =6 [ ES C s

R e M O ® o T pans

c
|uzo l 30 | 40 3 |z14|1025| 62102 | 30 | 300kg | 082 kg [4463020] 10 | 3396807400721 |




5, Guitel

GONDS REGLABLES -

H
\
-+
N T 1A
lpuo]
B
C

ECROU

cp=f AUTOBLOCANT

H —l_i- WOl @ g T s

4
[ 60 | 46 | 35 ]zm1| 91 | 5871 | M10x65 | 300 kg 0560 kg| 4460065 10 | 339680740069 1 |

:f: I

BoutoN _|"| |, 6 |

| L
B ¢ E F 6 M L R s s W ® o T mniz

|
]

A
[@35 | 47 | 35 [ 265 @30 | 76 | 45 | M22 [1125 485715 6 | M12x60 | 300 kg | 0,820 kg|446 1035 12 | 3396807401544 |

= o3]S S

A

R

i:£ 7-._ EPAISSEUR 4 mm

I -| | —t I-

‘. _!_ S

!9 ML
€ o

=y »
BOULON --‘E L CLE G
L

b M A B ¢ E F G L R S %‘DNCIé- ) conz@ EAN 13
@35 | M22 | 47 | 35 | 265 | @35 | @56 | 45 | 1125 63-81 6 | M12x60 32 | 300 kg 0,700 kg 446 7035 339680740155 1
240 | M27 | 52 | 40 | 305 | @40 | @59 | 55 | 1295|795-955 6 | M12x70 | 41| 450 kg (0,980 kg 446 7040 G 339680740156 8

A

c @ & B i'-®rconz D

B
| 35 | 35 | 35 | 35 | M2 | 45 |mi2x60 | 36 | 300kg [1,300kg 4463022| 12 | 339680740157 5 |

g8 ¢ £ ¢ W ® o T pn1s

D A
@35 | 37 | 57 | 66 | @29 35x35| 300kg | 0,53 kg (4461135 12 | 339680740158 2
240 | 45 | 63 | 73 | @34 |40x40 | 450 kg | 0,73 kg |446 1140 12 | 339680740159 9




o Gy

CREMONES ET VERROUS

z .
Bi
il ///_i_"
e | 1=

P33 Crémones a levier
pour carré de 10 mm

B ..ﬂ..i | avec les accessoires
i (carré non fourni)
& "‘_‘JE@:I? @ 7 A 1 piece
-l'—’L dol fas] B 2 pitces ® o T enm
C 2 pieces (0,380 kg[ 4530016 2 | 339680740120 9 |

v
1€
o 5?:;‘
asfl | T
P 1
|

Crémones a levier

pour carré de 14 mm
avec les accessoires

B 1 ;
2 (carré non fourni)
E :[S%ID‘]; Z :IE l{ A | piece
* B » | B 2 pieces ®  cope T EAN 13

e C 2 pisces [090kg [4530000] 5 | 3396807400936 |

) 1 4 |

Crémones a levier
pour carré de 14 mm
(fourni avec clés)

B = “
le :[g ; j: - . (carré non fourni)
o " ] 2 B 2 pie ® o T e
g -lﬂl- iED » | [ piéces

C 2 picces [1,10kg (4530005 5 | 3396807400943

Equipé de 2 guides

; \/“ < /‘O @ — - 1L 3k q = A 3 <-|
=) /‘ 2 42
B = %

, ﬂ e  C— L @ o T EAN 13

| 300 | 0,350 kg 4520033 10 | 3396807400912 |

ol

1 X4

)
STNOT

T

l.u F 6 R W copp T w1z
IMﬂIMI

[ 50 17 185 | 058 [0840kg|4521020) 5 | 3396807400929 |




COUVRE POTEAUX

=
A a w s ok T AN
0 | o2 97 | 15 (4490072 10 | 339680740224 4
100 | @102) 148 | 2 4490102 8 | 339680740225 1
|
pa o
1
EPAISSEUR = ] .5
A 2 w ® coe T e
40 | 44 | 15 0038kg/4490040] 100 | 3396807400813
50 | 54 | 17 0052k 4490050 100 | 339680740082 0
60 | 64 | 20 0067kg 4490060 70 | 339680740083 7
80 | 84 22 0109kg 4490080 50 | 339680740084 4
100 | 104 | 26 0163kg 4490100 40 | 339680740085 1
120 | 124 29 0222kg 4490120 36 | 339680740086 8
150 | 154 | 35 0343kg 4490150 32 | 339680740087 5
o) S
=
EpaISSEUR = |5
<

) a wom W oo T mnis
76 | 080 | 32 | 15 [0096kg[4480076 50 | 3396807401612
101 | o105] 32 | 13 [0,148kg4480101 36 | 3396807401629




— (1, Guitel

- L'AUTO PORTANT

Chariot de guidage
pour portail

autoportant

Nous consulter pour un devis
de portail autoportant

Le portail autoportant
fonctionne sans rail au sol.
Il permet une installation
sur un sol irrégulier ou

en pente.

Préconisé également en cas
de passage de véhicules lourds
ou de circulation intensive.
Possibilités de réalisation
du portail autoportant :

3 a 10 metres

(poids variant entre 300

et 2000 Kg).

" COMBI ARIALDO

MADE IN ITALY

Accessories & Hardware for metal fittings



L'AUTO PORTANT

A Guitel
—” pointm

Dm A B ¢ D E F G H 1 M s s W copg T panig
Petit | 180 | 150 - 059! 125|100 52 | 100! 135! 60 | 15 | n4-18x25 @ 56kg 4380059| 1 | 339680740185 8
Moyen | 300 150 160 | 088| 250 100| 69 | 135| 220 | 75 | 20 n6-18x25 1365kg 4330088 1 | 339680740186 5
Grand | 500 200| 320 0126 440 150 | 99 | 187 | 380| 105| 30 6-22430 | 41kq 4380126 1 | 339680740187 2

x 2 )
Dim A B C E F I M s @ ok T N3
pit | 5 | 78 | 90 | 105 | 105 | 38 4 |0975kglaaa0078 2 | 330680740188 9
Moyen | 121 | 113 | 120 | 119 | 134 | 50 4 |1894kg 4440113 2 | 3306807401896
Grand | 164 | 154 | 165 | 140 | 179 | 75 5 | 36kg 4440154 2 | 3396807401902

COZE
& 7;ﬁ
m A B € D E F G H L M N 0 s vis W copp 57  pnis
Peit | 67 | 67 120 068 45 | 32| 4 | 145 45| 46| 4 | 16 15 n2-M8x25 | 098k |4440067 2 | 3396807401916
Moyen | 00| 100 135 078| 66 38 | 4 | 125 55| 46| 6 | 16| 20 | n2-M8x25 |1675kg 4440100 2 | 3396807401923
Grand | 140 140 165| 098] 95 55 | 5 | 14| 90 | 60| 6 | 17| 30 n2-MI0X25 395kg 4440140 2 | 3396807401930
pm A B ¢ £ s M copp s
3m | 61| 61 | 49 | 23 | 3 | 155kg 437 3061 3396807401947 | ‘
6m | 61 | 61 | 49 | 23 | 3 | 31kg 4376061 3396807402268 ,
3m | 9 | 9 | 68 | 30 3  385kg 4373090 339680740195 4
6m | 9 | 9 | 68 | 30 3 | 77kg 4376090 3396807402275
3m | 128 | 128 | 98 | 31 | 5 | G6kg |437 3128 339680740196 1
6m | 128 | 128 | 98 | 37 5  132kg 4376128] 339680740228 2
- 6 par chariot

Y a b 1 owm W oo T s
Mi6 | 60 | o6 | 30 | M16 | 3ky |4510016] 10 | 339680740197 1
M20 | 80 | 020 | 375 | M20 | 597kg 4510020 10 | 3396807401988




Gurl:el

®

cobE

EAN 13

| 160

10,320 kg 454 0000] 50 | 339680740096 7

®

CODE @

EAN 13

125

0,140 kg

4541012

339680740097 4

160

0,360 kg

4541016 20

339680740098 1

)

CODE @

EAN 13

125

0,180 kg

454 2012

339680740099 8

160

0360 kg

454 2016 50

339680740100 1

@ CODE@

EAN 13

14,5

0,230 kg

4551114

3396807401018

16,5

0310 kg

4551116 50

339680740102 1

< D »

MOULURES BASSE

L)

coDE (1

EAN 13

39

14,5

0170 kg

4552114/ 50

339680740103 2

&85 °

39

16,5

0,300 kg

4552116 50

339680740104 9

coE [

EAN 13

H
I

16,5

| 0,070 kg | 455 3116/ 100 | 3396807401056 |




GUITEL -
HERVIEU .

Service commercial
165 rue Jean Jaurés
94700 Maisons-Alfort

Service communication Guitel Hervieu - Ao(it 2018

Tél : +33 (0)1.45.17.91.00

Fax : +33 (0)1.48.99.09.36
commande @ guitel-hervieu.fr
info @ guitel-hervieu.fr

Siege social et production
Rue Marcel Poulin
60400 Crisolles

Tél : +33 (0)3.44.93.26.20
Fax : +33 (0)3.44.93.26.28

www.guitel-hervieu.fr

Guitel Hervieu une société du

o
CDE BLANGIS

Expert en quincaillerie




	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

